- 1 -

平成３１年４月臨時教育委員会会議録

１ 期 日  平成 31年 4月 1日（月）

２ 場 所  江北町公民館研修室

３ 参集者  熊﨑教育長、浪瀬委員、吉丸委員、溝口委員、重松委員、

百武こども教育課長、吉原課長代理、峯課長代理、西村副園長、

橋本主任指導主事、小野総務企画係長、

４ 町民憲章の唱和 出席者全員により町民憲章の唱和を行う。

５ 本日の会議成立の確認   ５名全員出席

６ 議案審議

議案第１号 平成 31年度江北小中学校各主任の承認について

７ 会議の経過

（１）開 会  10時 33分

（２）議案審議

議案第１号 平成 31年度江北小中学校各主任の承認について

このことについて、議案書により橋本主任指導主事が説明し、委員会は協議の結果、

議案のとおり決定した。

（３）閉 会  10時 39分